
CAMPIONATI REGIONALI INDOOR 

Cadetti e Cadette 

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 19 febbraio 2012 

RISULTATI 
 

60 PIANI CADETTI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:22   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 618 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.02

2 6 818 MAFFEI Fausto 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.12

3 4 575 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 8.12

4 1 823 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.18

5 3 657 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.72

  5 654 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

        
Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:24   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 831 VIGNONE Vincenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.02

2 1 503 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.16

3 3 874 FOIS Alessandro 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.22

4 2 531 SEGHEDONI Ettore 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.45

5 5 682 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.96

6 4 637 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 9.35

        
Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:27   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 617 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.51  q



2 3 649 CAMPORESI Jacopo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.53  q

3 5 569 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.21

4 4 536 LUCCA Fabio 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30

5 2 716 VERDILIO Enrico 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.43

6 6 893 BORLENGHI Francesco 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.01

        
Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 559 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.41  q

2 6 727 CAMORALI Alessandro 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.02

3 2 835 FERRETTI Federico 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.27

4 5 627 BOSCOLI Nicola 1998 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.80

5 4 863 ASTORINO Giacomo 1997 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.30

        
Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:33   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 526 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.90  q

2 3 673 CURZOLA Simone 1997 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.96

3 4 567 PASQUALINI Bryan 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.11

4 1 583 CHIAPPINI Andrea 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.36

5 2 725 BONILAURI Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.59

6 6 658 SEMPRINI Alberto 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.14

        
Batteria 6 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 588 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.76  q

2 4 794 MORSIA Andrea 1997 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 7.81  q

3 1 706 SCARPIONI Matteo 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.01

4 2 772 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.19



5 6 883 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.29

6 5 821 STEFANELLI Riccardo 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.49

        
Batteria 7 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:38   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 792 ANTICHI Francesco 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.87  q

2 4 535 TAMAROZZI Cristiano 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.14

3 1 622 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.16

4 3 696 GIRARDI Samuele 1997 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.23

5 5 769 BORELLI Edan 1998 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 8.72

6 6 869 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.79

        
Batteria 8 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 515 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.32  q

2 5 610 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.00

3 2 635 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 8.02

4 6 861 DALLAMAGNANA Michele 1998 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.19

5 4 856 SORIA Gennaro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.47

6 3 850 FALLAVENA Luis 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.71

        
Batteria 9 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:42   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 713 MANFREDI Antonio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.73  q

2 4 638 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.06

3 5 507 VINCENZI Federico 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.10

4 1 709 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.25

5 2 551 GNUDI Federico 1998 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.41

6 3 858 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.43

        



Batteria 10 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 796 GOZZI Leonardo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.93  q

2 5 555 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.30

3 6 881 FRIGIERI Guido 1997 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.38

4 2 774 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.45

5 1 880 BREDA Alvise 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.55

6 3 544 BERGAMINI Manuel 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.68

        
Batteria 11 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:47   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 867 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 7.89  q

2 3 776 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.98

3 2 690 FIORINI Sebastian 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 8.23

4 1 506 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.39

5 6 702 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.20

6 5 763 BOSONI Pietro 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.73

        
Batteria 12 Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 10:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 500 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.75  q

2 2 718 CIAMPONI Enrico 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.38

3 5 894 MARASTONI Thiago 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.47

4 3 613 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.72

5 6 815 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.84

6 4 579 BOLOGNESI Carlo 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.92

         

 
 

 

       



RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 515 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.32  q

2 3 559 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.41  q

3 1 617 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.51  q

4 3 649 CAMPORESI Jacopo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.53  q

5 6 713 MANFREDI Antonio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.73  q

6 1 500 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.75  q

7 3 588 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.76  q

8 4 794 MORSIA Andrea 1997 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 7.81  q

9 2 792 ANTICHI Francesco 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.87  q

10 4 867 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 7.89  q

11 5 526 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.90  q

12 4 796 GOZZI Leonardo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.93  q

13 3 673 CURZOLA Simone 1997 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.96

14 3 776 CASTALDELLI Lorenzo 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.98

15 5 610 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.00

16 1 706 SCARPIONI Matteo 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.01

17 6 727 CAMORALI Alessandro 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.02

17 6 831 VIGNONE Vincenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.02

17 2 635 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 8.02

17 2 618 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.02

21 4 638 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.06

22 5 507 VINCENZI Federico 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.10

23 4 567 PASQUALINI Bryan 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.11

24 6 818 MAFFEI Fausto 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.12

25 4 575 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 8.12

26 4 535 TAMAROZZI Cristiano 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.14

27 1 622 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.16



27 1 503 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.16

29 1 823 FADDA Tommaso 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.18

30 6 861 DALLAMAGNANA Michele 1998 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.19

30 2 772 TEMELLINI Enrico 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.19

32 5 569 OCCHI Lorenzo 1998 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.21

33 3 874 FOIS Alessandro 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.22

34 2 690 FIORINI Sebastian 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 8.23

34 3 696 GIRARDI Samuele 1997 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.23

36 1 709 PECCHINI Luca 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.25

37 2 835 FERRETTI Federico 1998 CM RE108 POL. ARCETO 8.27

38 6 883 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.29

39 4 536 LUCCA Fabio 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30

39 5 555 MINARINI Daniele 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.30

41 1 583 CHIAPPINI Andrea 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.36

42 2 718 CIAMPONI Enrico 1997 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.38

42 6 881 FRIGIERI Guido 1997 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.38

44 1 506 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.39

45 2 551 GNUDI Federico 1998 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.41

46 2 716 VERDILIO Enrico 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.43

46 3 858 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.43

48 2 774 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.45

48 2 531 SEGHEDONI Ettore 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.45

50 4 856 SORIA Gennaro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.47

50 5 894 MARASTONI Thiago 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.47

52 1 880 BREDA Alvise 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.55

53 2 725 BONILAURI Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.59

54 3 544 BERGAMINI Manuel 1998 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.68

55 3 850 FALLAVENA Luis 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.71

56 5 769 BORELLI Edan 1998 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 8.72



56 3 657 PESCUMA Thomas 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.72

56 3 613 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.72

59 6 869 LODI Natan 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.79

60 5 627 BOSCOLI Nicola 1998 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.80

61 6 815 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.84

62 4 579 BOLOGNESI Carlo 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.92

63 5 682 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.96

64 6 893 BORLENGHI Francesco 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.01

65 6 658 SEMPRINI Alberto 1998 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.14

66 6 702 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.20

67 4 863 ASTORINO Giacomo 1997 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.30

68 4 637 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 9.35

69 5 821 STEFANELLI Riccardo 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.49

70 5 763 BOSONI Pietro 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.73

  5 654 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 19 Febbraio 2012 Ora Inizio: 11:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 559 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.38

     Campione Regionale        

2 3 515 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.43

3 5 617 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.46

4 2 649 CAMPORESI Jacopo 1997 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.54

5 1 500 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.77

6 6 713 MANFREDI Antonio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.80
 

 


